
2020年 4月 10日 

生 徒 様 

保 護 者 様 

 

学進グループ   代表取締役  餅 学 

 

新型コロナウイルス感染症における対応について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は学進グループの運営に多大なるご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症に羅患された皆さま、および関係者の皆さまに、謹んでお見舞い申し

上げます。 

 

この度、令和 2年 5月 6日までの予定としまして各小中学校、高校の臨時休校が発表されまし

た。発表を受けて弊社としても今後の運営について協議いたしました。協議の結果、弊社は全校舎

通常通り開講とさせていただきます。 

開講に当たって校舎内はできる限りの除菌、換気、マスクの着用、手洗いの推奨などに取り組

んで参ります。なお、感染予防等々で欠席をされる生徒様はご連絡いただければと存じます。今後

の対応についてご相談等をさせていただきます。 

  

この度は、校舎環境等でご心配をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。弊社は引き続き

生徒様と従業員の安全と健康を考え運営して参りますのでご協力、ご理解のほど何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

敬 具 

  

 


